Gemeinde Moorrege

Beschlussvorlage

Vorlage Nr.: 1171/2020/MO/BV

Fachbereich:	Zentrale Dienste	Datum:	21.02.2020
Bearbeiter:	Alexandra Kaland	AZ:	

Beratungsfolge	Termin	Öffentlichkeitsstatus
Gemeindevertretung Moorrege	17.06.2020	öffentlich

Wahl eines stv. Mitgliedes in den Amtsausschuss

Sachverhalt:

Herr Sören Weinberg war bisher stellvertretendes Mitglied im Amtsausschuss für die Gemeinde Moorrege. Herr Sören Weinberg soll jetzt als Nachfolger für Herrn Georg Plettenberg als stimmberechtigtes Mitglied in den Amtsausschuss gewählt werden.

Aus diesem Grund muss ein neues stellvertretendes Mitglied für die Gemeinde Moorrege in den Amtsausschuss gewählt werden als Nachfolger für Sören Weinberg.

Die CDU schlägt als stv. Mitglied im Amtsausschuss Herrn Martin Balasus vor.

Fördermittel durch Dritte: ./.

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung wählt Herrn Martin Balasus als stellvertretendes Mitglied in den Amtsausschuss als Nachfolger für Sören Weinberg

Weinberg	

Anlagen: ./.